
Unsere Angebote vom 22.06.-27.06.2026

Grillspatzen, mit Käse und Kochschinken 1 kg 13,99 €  

Sperribs, grillfertig gewürzt 1 kg 11,99 €  

Brauhaus-Grillspieße 1 kg 13,99 €  

XL-Obersteiner-Spieße mit Zwiebeln 1 kg 12,99 €  

Kammkotelett, natur, geschnitten 1 kg 8,49 €     

Grillmettwürstchen, im Saitling 1 kg 11,99 €  

Wiener Hackbraten, ofengebacken 100 g 1,59 €     

Honigschinken 100 g 2,29 €     

Lautenbacher Flatschnickel 1 kg 12,99 €  

Obst und Gemüse

Spanien - San Lucar / Honigmelonen o. Galia Melone HKL I Stück 2,99 €     Aktion

San Lucar - Ägypten / Ecuador /  Trauben weiß o. rot / HKL I 1 kg 6,99 €     Aktion

Deutschland - Kopfsalat / HKL I Stück 0,99 €     Aktion

Deutschland - Zucchini / HKL I 1 kg 1,99 €     Aktion

Molkerei - Produkte

Geramont franz. Weichkäse / versch. Sorten 1 kg = 11,45 € 200 g Packung 2,29 €     3,89 €    

Kerrygold Butter 1 kg = ,36 € 250 g Packung 2,09 €     4,39 €    

Der Große Bauer Fruchtjoghurt / versch. Sorten 1 kg ab 2,20 € 225-250 g Becher 0,55 €     0,99 €    

Tiefkühl - Produkte

Cremissimo Eiscreme / versch. Sorten 1 l ab 2,32 € 750-900 ml Pack. 2,09 €     4,29 €    

Trockensortiment

Dr. Oetker Gala o. Mandella Pudding / versch. Sorten 1 St. ab 0,36 € 2-3 St. Packung 1,09 €     1,59 €    

Teuto Rapsgold Rapsöl / versch. Sorten 1 l = 3,45 € 750 ml Flasche 2,59 €     3,99 €       

Knorr Delikatess Soße / versch. Sorten 1 St. ab 0,30 € 2-3 St. Packung 0,89 €     1,49 €    

Maggi Appetit Suppe / versch. Sorten 1 l ab 0,59 0,5-1 l Beutel 0,59 €     0,99 €    

Maggi Pasta Ravioli / versch. Sorten 1 kg = 2,74 € 800 g Dose 2,19 €     3,39 €    

Tuc Cracker / versch. Sorten 1 kg = 8,90 € 100 g Packung 0,89 €     1,39 €    

Fa Deospray / versch. Sorten 1 l = 9,93 € 150 ml Dose 1,49 €     2,49 €    

Fa Dusche / versch. Sorten 1 l = 5,56 € 250 ml Flasche 1,39 €     2,29 €    

Capri Sun Drink / versch. Sorten 1 l = 1,50 € 10x0,2 l Packung 2,99 €     4,59 €    

Monster Energy Drink / versch. Sorten 1 l = 2,00 € 0,5 l Dose 1,00 €     1,69 €    

zzgl. 0,25 Pfand

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Barockbrot 1 kg = 6,00 € 500 g Laib 3,00 €     4,40 €    

Aus der Bäckerei Schaefer - Rahmkuchen mit Obst 1/4 Kuchen 5,50 €     8,50 €    

Stammessen

Montag:        Spitzbuben mit Specksoße und Sauerkraut Portion 8,50 €     

Dienstag:       Kaiserbraten mit Püree und sauren Bohnen Portion 8,50 €     

Mittwoch:     Kalbsgeschnetzeltes mit Nudeln und Salat Portion 8,50 €     

Donnerstag:  Schweizer Schnitzel mit Schupfnudeln und Gemüse Portion 8,50 €     

Freitag:          Frikadelle mit Bratensoße und Kartoffelsalat Portion 8,50 €     

Samstag:       Nudelsalat mit Wursteinlage Portion 7,00 €     

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
Samstag                6 - 13 Uhr


